CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC NGÀNH THỨ 2 KHÓA 60 HỆ CHÍNH QUY
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu - Trường Đại học Vinh;
- Phòng Đào tạo - Trường Đại học Vinh;
- Ban Lãnh đạo Khoa, viện…........................
Tên em là:………………………....…. ……... Sinh ngày ………….…...………
Mã số sinh viên: ………………………… Lớp………….………………………
Ngành học:…………………………………….………….………………………
Thuộc khoa, viện:………………………………………………………………...
Trúng tuyển theo tổ hợp môn xét tuyển: ………………………………………...

Tổng điểm (Kể cả điểm khu vực và đối tượng)….………….……………………
Điểm TB chung tích lũy tính đến hết năm học 2019 - 2020: …….………………
Số tín chỉ tích lũy tính đến hết năm học 2019 - 2020: …….……………………..
Điểm rèn luyện:…………………………………Xếp loại: …….…………..……
Điện thoại: ………..…………………, Địa chỉ Email: …………………………..

Căn cứ vào các tiêu chuẩn đăng ký học ngành 2 theo thông báo số….. của Nhà trường và nguyện vọng của bản thân, em đủ điều kiện để đăng ký học thêm ngành thứ 2, vì vậy em viết đơn này kính mong Nhà trường cho em được học thêm ngành thứ 2 là:
Ngành thứ 2: ……………………….…..…………………………………
Nếu được theo học, em xin hứa thực hiện các quy định về việc cho sinh viên hệ chính quy học thêm ngành thứ 2 của Nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn!
	Xét duyệt khoa, viện đào tạo
	   Nghệ An, ngày     tháng     năm 2020
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)